
ufpA spe Firma: SW1ETELSKY stavební s.r.o. 

3.6.18.7

___________ Příloha č.7________ Stržina: 1
Datum: 7.4.2017 Čas: 15:38:22

Z m ě n o v ý  list

Název a evidenční číslo Stavby :I/1 0 ,1/14-Zajištění skalních stěn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Jablonec nad Jizerou

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO.03/001

Číslo ZBV: 

ZBV6.3

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.6.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SW IETELSKY stavební s.r.o. __________________________________

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjem ce
Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

opis Zm ěny:

Při realizaci díla byly očištěny skalní stěny nad silnicí 1/14 a při kontrolním dni byl zhodnocen skutečný stav skalního svahu. AD 
na místě upřesnil provedení sanačních prací, nutnosti pokácení dalších stromů, rozsah provedení clon dle morfologie terénu v 
úžlabí, specifikaci materiálu dle požadavků zástupců správy KRNAPU, aby nedošlo k narušení stávajícího biotopu viz zápis v 
SD ze dne 24.5.2016 list č. 291745.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zm ěn 
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn 
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn 
záporných a Zm ěn kladných 

celkem

-617 863,95 540 415,38 -77 448,57

Podpis v y ja d řu je  souh las se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) jm éno datum  1  Q 2BH7 podpis

Funkce zam ěstnance RSD ČR určeného 
v rámci organizační struktury Věcně jm éno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum 2 2 -05- 2 01 fidpis

Supervize jm éno

Správce stavby jm éno

datuiIT1  o -0 5 - 2017 podpis

datui7  2 -05- 2017 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného Sj ay, budou provedeny Zm ěny, je ž  jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny vl shodně prohlašují, že  Z m ěny dle tohoto
Zm ěnového listu nejsou zlepšením  dle ěl. 13.2 Sm luvních | e dodatek Sm louvy. Sm louva se mění v
rozsahu upraveném  v tom to Zm ěnovém  listu. V ostatním  zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Sm louvě 
nedotčeny. N a důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Z hotovitele své podpisy.

Objednatel (O právněná osoba Objednatele
íS -m ?  2  - 0 5 “  2 0 1 7dle §24 Sm ěrnice č. 18/2016) jm éno podpis

Zhotovitel jm éno datum 1 5  0 5  2 Q $ dpis
'79 Číslo pa



á& l
W  A spe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
3.6.18.5

___________ Příloha č.5________ Stranu: 1

Datum: 7.4.2017 Čas: 15:37:31

Evidenční list vyhrazené zm ěny

Název a evidenční číslo Stavby :I/1 0 ,1/14-Zajištění skalních stěn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Jablonce nad Jizerou

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO.03/001

Číslo ZB V : 

ZB V 6.I

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.6.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SW IETELSKY stavební s.r.o.

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. 

1

2

3

4

Příjemce

Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR) 
Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

.'opis Zm ěny:

Při realizaci díla byly očištěny skalní stěny nad silnicí 1/14 a při kontrolním dni byl zhodnocen skutečný stav skalního svahu. AD 
na místě upřesnil provedení sanačních prací, nutnosti pokácení dalších stromů, rozsah provedení clon dle m orfologie terénu v 
úžlabí, specifikaci materiálu dle požadavků zástupců správy KRNAPU, aby nedošlo k narušení stávajícího biotopu viz zápis v 
SD ze dne 24.5.2016 list č. 291745.

Údaje v Kč bez DPH:

C ena navrhovaných Zm ěn 
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn 
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn 
záporných a Zm ěn kladných 

celkem

-7 3 9 ,1 0 2 88 3 ,3 3 2 144,23

t
Podpis v y ja d řu je  souh las se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) m ěno ' datum  1 U - l b - ^ 'p o d p i s

Funkce zam ěstnance ŘSD ČR  určeného 
v rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

méno datum

2 2 -05-
podpis

2017
-upervize jm éno datun íj 0 -0 5 * 2017 podpis

Správce stavby jm éno datum  2  £  - 0 5 - 2017 podPis

O bjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SC budou provedeny Zm ěny J e ž  jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v a ) Evidenční list vyhrazené změny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Evi; ušením dle čl. 13.2 Sm luvních podmínek.
Konstatuje se, že práva a povinnosti O bjednatele a  Z hotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem  tohoto Evidenčního listu vyhrazené 
změny nedotčeny, hodnota závazku/sm luvní částky se mění dle sm luvních ustanovení (m ěřený kontrakt). N a důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení O bjednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (O právněná osoba O bjednatele 
dle §24 Sm ěrnice ě. 18/2016) jmént) datum 2 2 -0 5 - 2017 poc

Zhotovitel jm éno datum 1 5 -0 5 - 2017po!__
Zm ěna během  výstavby (ZBV) Číslo p


